Boule-Club Weilerswist

Pressemitteilung

Weilerswist, 8. März 2019

Mitgliederversammlung 2019 beim BCW

Neuer Vorstand beim Boule-Club Weilerswist

Weilerswist. Mit einer neuen Führung startet der Boule-Club Weilerswist (BCW) ins neue Sportjahr 2019. Bei der diesjährigen Mitgliederversammlung wurde Jennifer Schuler aus Weilerswist zur neuen Geschäftsführerin gewählt. Sie löst damit Ingrid Halfen ab, die dieses Amt elf Jahre geleitet hat.

Die Vorsitzende Sylvia Baer hob in ihrer Dankesrede die gute Zusammenarbeit ausdrücklich mit der Weilerswister Bürgermeisterin der und gemeinsamen Gemeindeverwaltung hervor. Beim Bemühen, den nächtlichen Vandalismus auf dem Boule-Gelände zu bekämpfen, habe man deutliche Fortschritte erzielen können.

Rückfragen bei:

Sylvia Baer, 1. Vorsitzende: 0172-7578740 Ulrich Halfen, Presse: 02232-922084

Der Boule-Club Weilerswist ist eine eigenständige Abteilung der Partnerschaftsgesellschaft Weilerswist e.V. Das Boule-Gelände befindet sich Ende Hellweg, Ecke Ludwigstrasse in 53919 Weilerswist neben der Bundesbahn.

Internet: www.bc-weilerswist.de